finis. in omnes generationes seculi seculi. Amē. Eua. Lu. viij. In illo tempore. Ibat iesus in ciuitatem que uocatur naim. finis. uisitauit plebem. sua. Epistola. Col. ij. f. Videte ne quis uos. finis. donans uobis omnia delicta in christo iesu domino nostro. Euange. Mar. xvij. In illo tempore. Cum uenisset iesus ad turbas accessit ad eum. finis. nisi per orationem et ieiunium.	feria. sexta.	feria. sexta.	
Dominica. sedecima.	Epistola. Col. ij. f. Uolo uos scire. finis. abundantius in illo ingratiarum actioe Euangeliu. Mar. viij. In illo tempore. Venit ihesus bethsai dam. finis. si in uicem introieris. ne dixeris.	Epistola. Ro. v. f. Regnauit mors ab adam usque ad moysen. finis. intrabunt per unum iesum dominum nostrum. Euan. Mat. viij. In illo tempore. Cum uenisset iesus in domum petri finis. egrotationes nostras portauit. Epistola. Eph. vj. Fratres. Confortamini in domino finis. quod est uobis dei. Eua. Job. iij. In illo tempore. Erat quidam regulus. finis. et domus eius tota. Epistola. j. Timo. j. Charissime. Finis. precepti est charitas. finis. qui me confort. in christo iesu domino nostro. Euange. Mar. ij. In illo tempore dixit iesus discipulis suis: Habete fidem dei. finis. dimittet uobis peccata uestra. Epistola. j. Timoth. v. Charissime. Manu cito nemi imposueris. sedetur. vj. Quicumque sunt sub iugo. finis. quod fratres sunt in christo iesu domino nostro. Euan. Marci iij. In illo tempore dixit iesus discipulis suis: Videte quod audiat. finis. quonia ad est messis. Epistola. phil. j. Fratres. Confortamini in domino. finis. et gloria dei. Eua. Mat. xvij. In illo tempore. d. i. d. s. Simile factum est regnum celorum homini regi qui uoluit. finis. fratri suo de cordibus uestris. Epistola. ij. Timo. j. Charissime. Noli erubescere. finis. et dilectione domini nostri iesu christi. Euan. Mat. xvij. In illo tempore. Cum uenisset	feria. sexta.	Dominica vicefima.
feria. sexta.	Epistola. Col. ij. f. Uolo uos scire. finis. abundantius in illo ingratiarum actioe Euangeliu. Mar. viij. In illo tempore. Venit ihesus bethsai dam. finis. si in uicem introieris. ne dixeris.	Epistola. Ro. v. f. Regnauit mors ab adam usque ad moysen. finis. intrabunt per unum iesum dominum nostrum. Euan. Mat. viij. In illo tempore. Cum uenisset iesus in domum petri finis. egrotationes nostras portauit. Epistola. Eph. vj. Fratres. Confortamini in domino finis. quod est uobis dei. Eua. Job. iij. In illo tempore. Erat quidam regulus. finis. et domus eius tota. Epistola. j. Timo. j. Charissime. Finis. precepti est charitas. finis. qui me confort. in christo iesu domino nostro. Euange. Mar. ij. In illo tempore dixit iesus discipulis suis: Habete fidem dei. finis. dimittet uobis peccata uestra. Epistola. j. Timoth. v. Charissime. Manu cito nemi imposueris. sedetur. vj. Quicumque sunt sub iugo. finis. quod fratres sunt in christo iesu domino nostro. Euan. Marci iij. In illo tempore dixit iesus discipulis suis: Videte quod audiat. finis. quonia ad est messis. Epistola. phil. j. Fratres. Confortamini in domino. finis. et gloria dei. Eua. Mat. xvij. In illo tempore. d. i. d. s. Simile factum est regnum celorum homini regi qui uoluit. finis. fratri suo de cordibus uestris. Epistola. ij. Timo. j. Charissime. Noli erubescere. finis. et dilectione domini nostri iesu christi. Euan. Mat. xvij. In illo tempore. Cum uenisset	feria. sexta.	Dominica vicefima prima.
Dominica. decimaseptima.	Epistola. Eph. iij. f. Obsecro uos ne deficiatis. finis. in omnes generationes seculi seculi. Amē. Eua. Lu. viij. In illo tempore. Ibat iesus in ciuitatem que uocatur naim. finis. uisitauit plebem. sua. Epistola. Col. ij. f. Videte ne quis uos. finis. donans uobis omnia delicta in christo iesu domino nostro. Euange. Mar. xvij. In illo tempore. Cum uenisset iesus ad turbas accessit ad eum. finis. nisi per orationem et ieiunium.	Epistola. Ro. v. f. Regnauit mors ab adam usque ad moysen. finis. intrabunt per unum iesum dominum nostrum. Euan. Mat. viij. In illo tempore. Cum uenisset iesus in domum petri finis. egrotationes nostras portauit. Epistola. Eph. vj. Fratres. Confortamini in domino finis. quod est uobis dei. Eua. Job. iij. In illo tempore. Erat quidam regulus. finis. et domus eius tota. Epistola. j. Timo. j. Charissime. Finis. precepti est charitas. finis. qui me confort. in christo iesu domino nostro. Euange. Mar. ij. In illo tempore dixit iesus discipulis suis: Habete fidem dei. finis. dimittet uobis peccata uestra. Epistola. j. Timoth. v. Charissime. Manu cito nemi imposueris. sedetur. vj. Quicumque sunt sub iugo. finis. quod fratres sunt in christo iesu domino nostro. Euan. Marci iij. In illo tempore dixit iesus discipulis suis: Videte quod audiat. finis. quonia ad est messis. Epistola. phil. j. Fratres. Confortamini in domino. finis. et gloria dei. Eua. Mat. xvij. In illo tempore. d. i. d. s. Simile factum est regnum celorum homini regi qui uoluit. finis. fratri suo de cordibus uestris. Epistola. ij. Timo. j. Charissime. Noli erubescere. finis. et dilectione domini nostri iesu christi. Euan. Mat. xvij. In illo tempore. Cum uenisset	feria. sexta.	Dominica vicefima prima.
feria. quarta.	Epistola. Col. ij. f. Uolo uos scire. finis. abundantius in illo ingratiarum actioe Euangeliu. Mar. viij. In illo tempore. Venit ihesus bethsai dam. finis. si in uicem introieris. ne dixeris.	Epistola. Ro. v. f. Regnauit mors ab adam usque ad moysen. finis. intrabunt per unum iesum dominum nostrum. Euan. Mat. viij. In illo tempore. Cum uenisset iesus in domum petri finis. egrotationes nostras portauit. Epistola. Eph. vj. Fratres. Confortamini in domino finis. quod est uobis dei. Eua. Job. iij. In illo tempore. Erat quidam regulus. finis. et domus eius tota. Epistola. j. Timo. j. Charissime. Finis. precepti est charitas. finis. qui me confort. in christo iesu domino nostro. Euange. Mar. ij. In illo tempore dixit iesus discipulis suis: Habete fidem dei. finis. dimittet uobis peccata uestra. Epistola. j. Timoth. v. Charissime. Manu cito nemi imposueris. sedetur. vj. Quicumque sunt sub iugo. finis. quod fratres sunt in christo iesu domino nostro. Euan. Marci iij. In illo tempore dixit iesus discipulis suis: Videte quod audiat. finis. quonia ad est messis. Epistola. phil. j. Fratres. Confortamini in domino. finis. et gloria dei. Eua. Mat. xvij. In illo tempore. d. i. d. s. Simile factum est regnum celorum homini regi qui uoluit. finis. fratri suo de cordibus uestris. Epistola. ij. Timo. j. Charissime. Noli erubescere. finis. et dilectione domini nostri iesu christi. Euan. Mat. xvij. In illo tempore. Cum uenisset	feria. sexta.	Dominica vicefima prima.
Dominica. decimaoctaua.	Epistola. Eph. iij. f. Obsecro uos ne deficiatis. finis. in omnes generationes seculi seculi. Amē. Eua. Lu. viij. In illo tempore. Ibat iesus in ciuitatem que uocatur naim. finis. uisitauit plebem. sua. Epistola. Col. ij. f. Videte ne quis uos. finis. donans uobis omnia delicta in christo iesu domino nostro. Euange. Mar. xvij. In illo tempore. Cum uenisset iesus ad turbas accessit ad eum. finis. nisi per orationem et ieiunium.	Epistola. Ro. v. f. Regnauit mors ab adam usque ad moysen. finis. intrabunt per unum iesum dominum nostrum. Euan. Mat. viij. In illo tempore. Cum uenisset iesus in domum petri finis. egrotationes nostras portauit. Epistola. Eph. vj. Fratres. Confortamini in domino finis. quod est uobis dei. Eua. Job. iij. In illo tempore. Erat quidam regulus. finis. et domus eius tota. Epistola. j. Timo. j. Charissime. Finis. precepti est charitas. finis. qui me confort. in christo iesu domino nostro. Euange. Mar. ij. In illo tempore dixit iesus discipulis suis: Habete fidem dei. finis. dimittet uobis peccata uestra. Epistola. j. Timoth. v. Charissime. Manu cito nemi imposueris. sedetur. vj. Quicumque sunt sub iugo. finis. quod fratres sunt in christo iesu domino nostro. Euan. Marci iij. In illo tempore dixit iesus discipulis suis: Videte quod audiat. finis. quonia ad est messis. Epistola. phil. j. Fratres. Confortamini in domino. finis. et gloria dei. Eua. Mat. xvij. In illo tempore. d. i. d. s. Simile factum est regnum celorum homini regi qui uoluit. finis. fratri suo de cordibus uestris. Epistola. ij. Timo. j. Charissime. Noli erubescere. finis. et dilectione domini nostri iesu christi. Euan. Mat. xvij. In illo tempore. Cum uenisset	feria. sexta.	Dominica vicefima secunda.
feria. quarta.	Epistola. Eph. iij. f. Obsecro uos ne deficiatis. finis. in omnes generationes seculi seculi. Amē. Eua. Lu. viij. In illo tempore. Ibat iesus in ciuitatem que uocatur naim. finis. uisitauit plebem. sua. Epistola. Col. ij. f. Videte ne quis uos. finis. donans uobis omnia delicta in christo iesu domino nostro. Euange. Mar. xvij. In illo tempore. Cum uenisset iesus ad turbas accessit ad eum. finis. nisi per orationem et ieiunium.	Epistola. Ro. v. f. Regnauit mors ab adam usque ad moysen. finis. intrabunt per unum iesum dominum nostrum. Euan. Mat. viij. In illo tempore. Cum uenisset iesus in domum petri finis. egrotationes nostras portauit. Epistola. Eph. vj. Fratres. Confortamini in domino finis. quod est uobis dei. Eua. Job. iij. In illo tempore. Erat quidam regulus. finis. et domus eius tota. Epistola. j. Timo. j. Charissime. Finis. precepti est charitas. finis. qui me confort. in christo iesu domino nostro. Euange. Mar. ij. In illo tempore dixit iesus discipulis suis: Habete fidem dei. finis. dimittet uobis peccata uestra. Epistola. j. Timoth. v. Charissime. Manu cito nemi imposueris. sedetur. vj. Quicumque sunt sub iugo. finis. quod fratres sunt in christo iesu domino nostro. Euan. Marci iij. In illo tempore dixit iesus discipulis suis: Videte quod audiat. finis. quonia ad est messis. Epistola. phil. j. Fratres. Confortamini in domino. finis. et gloria dei. Eua. Mat. xvij. In illo tempore. d. i. d. s. Simile factum est regnum celorum homini regi qui uoluit. finis. fratri suo de cordibus uestris. Epistola. ij. Timo. j. Charissime. Noli erubescere. finis. et dilectione domini nostri iesu christi. Euan. Mat. xvij. In illo tempore. Cum uenisset	feria. sexta.	Dominica vicefima secunda.